300 Hora R$ 180,00 R$ 54.000,00 

5.2 

Serviços de personalização e customização de 

softwares conforme ANS. 

300 Hora R$ 180,00 R$ 54.000,00 

6 DATA CENTER DA SOLUÇÃO 

6.1 Gestão e provimento de datacenter 12 Meses  R$ 5.800,00 R$ 69.600,00 

VALOR TOTAL MENSAL:  R$35.500,00 

TRINTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS MENSAIS 

VALOR TOTAL ANUAL:  R$426.000,00 

QUATROCENTOS E VINTE E SEIS MIL REAIS 

VALOR TOTAL DA IMPLANTAÇÃO: R$ 60.000,00 

SESSENTA MIL REAIS